
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/368/22 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Gołcza na 2022 rok. 

Na podstawie na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian: 

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7562



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/368/22 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA  GOŁCZA 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVI/368/22     Załącznik Nr 1 
Data podjęcia 2022-11-08 
Rodzaj Plan dochodów 
  

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

- 100 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 200 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 

758   Różne rozliczenia - 6 730 980,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe - 6 730 980,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 6 730 980,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 761 580,00 

 85395  Pozostała działalność 6 761 580,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 761 580,00 

Razem: 1 230 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7562



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/368/22 
Rady Gminy Gołcza 
z dnia 8 listopada 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA  GOŁCZA 
Nr dokumentu Uchwała Nr XXXVI/368/22     Załącznik Nr 2 
Data podjęcia 08.11.2022 
Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdz. Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność -20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -20 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-20 000,00 

754 
 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 220 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 1 220 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 220 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

10 000,00 

852   Pomoc społeczna -46 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej -46 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-46 000,00 

853 
 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 

 85395  Pozostała działalność 30 600,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

600,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
855   Rodzina -14 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze -14 000,00 

 
 

B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

-14 000,00 

Razem: 1 230 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7562


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T13:56:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




